РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 января 2024 года                                                                                                 № 105/527-5

г.Лахденпохья

Об  обращении в  Избирательную комиссию Республики Карелия по вопросу проведения досрочного   голосования     при  проведении выборов  Президента Российской Федерации

В соответствии с частью 2 статьи 70 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1.	Направить обращение в Избирательную комиссию Республики Карелия по вопросу проведения досрочного голосования  при проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.
2.	Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - 0.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	_____________		        И.А.Косарева
	подпись
Секретарь территориальной
избирательной комиссии	_____________		       М.А.Макарова
                                                                                 подпись

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района
от 18.12.2024 года  №105 /527-5

 	В Избирательную комиссию Республики Карелия

Территориальная избирательная комиссия  Лахденпохского района просит согласовать проведение досрочного голосования  при проведении выборов Президента Российской Федерации на участках:
	№ УИК
	Количество избирателей
	Наименование населенного пункта (объекта)
	Расстояние от УИК до населенного пункта (объекта) (км)
	Планируемый вид транспорта для обеспечения голосования
	Планируемая дата (даты) проведения досрочного голосования
	Время в пути (час., мин.)
	Виды технической связи

	248
	56
	п.Метсямикли
	8
	Транспорт УИК
	9 марта
	 0час.15мин.

	249
	25
	п.Сорола
	20
	Транспорт УИК
	9 марта
	 0час. 40мин.

	250
	37
	п.Райвио
	16
	Транспорт УИК
	9 марта
	0час. 30мин.

	251
	24
	п.Пайкъярвенкюля
	16
	Транспорт УИК
	9 марта
	0час. 30мин.

	256
	62
	п.Хухтерву
	20
	Транспорт УИК
	9 марта
	0час. 40мин.

	257
	33
	п.Алхо
	12
	Транспорт УИК
	9 марта
	0час. 20мин.

	261
	37
	п.Ринтала
	25
	Транспорт УИК
	[bookmark: _GoBack]9 марта
	0час. 50мин.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	                    _____________		        И.А.Косарева
	                                   подпись